
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 710,00012,590,000 11,880,000

210
경상적세외수입 2,5446,682,544 6,680,000

216
이자수입 2,544117,143 114,599

216-01
공공예금이자수입 2,544 ㅇ 예금이자수입                                   117,143 114,599

           경정(117,143,000원)-기정(114,599,000원) 2,544=

220
임시적세외수입 707,4565,907,456 5,200,000

222
순세계잉여금 707,4562,207,456 1,500,000

222-01
순세계잉여금 707,456 ㅇ 순세계잉여금                                   2,207,456 1,500,000

       경정(2,207,456,000원)-기정(1,500,000,000원) 707,456=
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12,020,000 710,000세  입  합  계 12,730,000

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [하수도사업특별회계][단위:천원]


